
EG Team Online A/S

Edisonsvej 2, 5000 Odense C

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 21 10 90 02

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/3 2016

Bo Løje Haaber
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 2015 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EG Team Online A/S
Edisonsvej 2
5000 Odense C

CVR-nr.: 21 10 90 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Odense

Bestyrelse

Bo Løje Haaber, formand
Martin Holmgaard Rasmussen
Jesper Andersen

Direktion

Mille Lindskrog Knudsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Årsrapporten for EG Team Online A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

EG Team Online A/S leverer cloud systemerne Bosted System og inCorp Portal.

Bosted system er et socialfagligt it-system, som har fokus på at kvalitetssikre, måle og effektivisere serviceproduktion og kontakt til borgere på det specialiserede socialområde. Bosted System understøtter det daglige arbejde med dokumentation og effektmåling på de sociale tilbud. Bosted System er resultatet af mere end 10 års brugerdrevet innovation inden for Social it.

inCorp Portal er et fagligt it-system til sagshåndtering og ledelsesinformation for myndigheder og forvaltninger. Systemet understøtter DHUV-metoden og sammenkæder alle hverdagens arbejdsgange for myndigheden fra henvendelse til udredning, afgørelse og bestilling af indsatsen.

Selskabets primære kundegruppe er kommuner og regioner i Danmark samt private og offentlig ejede bosteder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 viser et resultat før skat på TDKK 10.258, et resultat efter skat på TDKK 8.946, og selskabets balance pr. 31. december 2015 viser en egenkapital på TDKK 22.676.

Resultatet betegnes som meget tilfredsstillende.

EG Team Online har i det forgangne år foretaget yderligere investering i udvikling af produktporteføljen, deriblandt en større opgradering af inCorp Portal til at være fuldstændig i overensstemmelse med KOMBIT's DHUV-metode. Der er endvidere investeret i at være den første virksomhed, som implementerer KOMBIT's rammearkitektur på det kommunale område.

Forventninger til 2016 er et resultat, der er højere end 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2015 TDKK | 1. juli 2013 - 31. december 2014 TDKK |
|---|------|---------------|--|
| Bruttofortjeneste | | 37.008 | 38.845 |
| Personaleomkostninger | 1 | -20.728 | -23.007 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -6.550 | -9.149 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -17 |
| Resultat før finansielle poster | | 9.730 | 6.672 |
| Finansielle indtægter | 2 | 534 | 867 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -6 | -157 |
| Resultat før skat | | 10.258 | 7.382 |
| Skat af årets resultat | | -1.833 | -2.662 |
| Årets resultat | | 8.425 | 4.720 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------------------------|--|--------------|--------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 8.425 | 4.720 |
| | | 8.425 | 4.720 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 TDKK | 2014 TDKK |
|--|------|---------------|---------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 8.398 | 14.779 |
| Erhvervede patenter | | 60 | 120 |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 7.500 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 15.958 | 14.899 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 130 | 63 |
| Indretning af lejede lokaler | | 12 | 26 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 142 | 89 |
| Deposita | | 200 | 208 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 200 | 208 |
| Anlægsaktiver | | 16.300 | 15.196 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.909 | 3.193 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 1.065 | 280 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 8.631 | 8.480 |
| Andre tilgodehavender | | 253 | 2.955 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 393 | 440 |
| Tilgodehavender | | 13.251 | 15.348 |
| Likvide beholdninger | | 12.183 | 79 |
| Omsætningsaktiver | | 25.434 | 15.427 |
| Aktiver | | 41.734 | 30.623 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 TDKK | 2014 TDKK |
|---|------|---------------|---------------|
| Selskabskapital | | 500 | 500 |
| Overført resultat | | 21.654 | 13.230 |
| Egenkapital | 6 | 22.154 | 13.730 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.436 | 3.380 |
| Andre hensættelser | | 0 | 2.440 |
| Hensatte forpligtelser | | 3.436 | 5.820 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 923 | 1.473 |
| Modtagne forudbetalinger under passiver | | 1.800 | 975 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.209 | 0 |
| Selskabsskat | | 3.629 | 2.315 |
| Anden gæld | | 5.455 | 4.110 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 128 | 2.200 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 16.144 | 11.073 |
| Gældsforpligtelser | | 16.144 | 11.073 |
| Passiver | | 41.734 | 30.623 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 7 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2015 TDKK | 1. juli 2013 - 31. december 2014 TDKK |
|---|---------------|--|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 17.792 | 19.645 |
| Pensioner | 2.605 | 1.824 |
| Andre omkostninger til social sikring | 331 | 1.115 |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 423 |
| | 20.728 | 23.007 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 44 | 45 |

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

2 Finansielle indtægter

| | | |
|---|------------|------------|
| Renteindtægter tilknyttede virksomheder | 534 | 865 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 2 |
| | 534 | 867 |

3 Finansielle omkostninger

| | | |
|--|----------|------------|
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 120 |
| Andre finansielle omkostninger | 6 | 37 |
| | 6 | 157 |

4 Immaterielle anlægsaktiver

| | Færdiggjorte ud- viklingsprojekter TDKK | Erhvervede pa- tenter TDKK | Udviklingspro- jekter under ud- førelse TDKK |
|----------------------------|---|----------------------------------|---|
| Kostpris 1. januar 2015 | 34.603 | 600 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 | 7.500 |
| Kostpris 31. december 2015 | 34.603 | 600 | 7.500 |

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

| | Færdiggjorte udviklingsprojekter TDKK | Erhvervede patenter TDKK | Udviklingsprojekter under udførelse TDKK |
|--|--|-----------------------------|---|
| Ned- og afskrivninger 1. januar 2015 | 19.823 | 480 | 0 |
| Årets afskrivninger | 6.382 | 60 | 0 |
| Ned- og afskrivninger 31. december 2015 | 26.205 | 540 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 8.398 | 60 | 7.500 |

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar TDKK | Indretning af lejede lokaler TDKK |
|--|---|--------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2015 | 400 | 78 |
| Tilgang i årets løb | 161 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | 561 | 78 |
| Ned- og afskrivninger 1. januar 2015 | 336 | 53 |
| Årets afskrivninger | 95 | 13 |
| Ned- og afskrivninger 31. december 2015 | 431 | 66 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 130 | 12 |

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

| | Selskabskapital TDKK | Overført resultat TDKK | I alt TDKK |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 500 | 13.229 | 13.729 |
| Årets resultat | 0 | 8.425 | 8.425 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 500 | 21.654 | 22.154 |

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt TDKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

| | | |
|----------------|------------|------------|
| Inden for 1 år | 320 | 192 |
| | 320 | 192 |

Kontraktlige forpligtelser

| | | |
|----------------------|---------|---------|
| Huslejeforpligtelser | 320.013 | 336.500 |
|----------------------|---------|---------|

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for AX IV EG Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Med sædvanlig forbehold for retsregler er selskabet garantistiller for låneforhold i koncernselskabet AX IV EG Holding III ApS.
